
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Stomatologji

Programi Stomatologji

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i MjekësisëFakulteti:

Salla: D - 3

Data e provimit: 10/09/2024

Ora e provimit: 15:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100070 Ajla Adnan Radončić
2 100132 Anesa Elmir Bajrami

3 100081 Anida Avdul Međedović
4 100176 Arba Ali Karabegleri

5 100028 Aurora Avni Jashari

6 100157 Lejla Redžep Kolić
7 100142 Mehdi Visar Meleqi

8 100171 Nexhati Ramadan Aliu

9 100094 Oketa Ardian Zulfijaj

10 100067 Ornela Flamur Čolaku
11 100147 Visar Xhezair Etemo

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"


